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Pistolet do natryskiwania powłok

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Pistolet do natryskiwania 

powłok z lakieru, farb itp. na różnego rodzaju powierzchnie i przedmioty .

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w rysunku i układzie linii, a efekt indywidualny zapewnia 

swoiste ukształtowanie powierzchni.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, 

przedstawiającym pistolet do natryskiwania powłok w widoku z boku.

Cechą charakterystyczną przedmiotu wzoru jest korpus pistoletu 

zwieńczony z jednej strony głowiczką, a z drugiej strony przechodzący do 

dołu w rękojeść, przy czym korpus wyposażony jest w spust wyprofilowany i 

dopasowany odpowiednio do palców dłoni.

Korpus ma postać płaską w częściach bocznych, zakończoną owalną 

obudową kanału przelotowego do połączenia z pojemnikiem natryskiwanych 

powłok z jednej strony , zaś z drugiej strony połączonym z głowiczką 

zwieńczoną rozpylającą dyszą. Głowiczka ma zarys zbliżony do powierzchni 

bocznej stożka obustronnie ściętego zakończoną powierzchnią boczną o 

kształcie pierścienia.

Górna część korpusu stanowi gładką płaszczyznę i ma odsadzenie 

zakończone hakowatym występem o owalnym obrysie, zaś dolna część 

korpusu jest mocno wyoblona.



Ramiona dźwigni spustu zamocowane są w odsadzeniu górnej części korpusu. 

Rękojeść ma płaską część powierzchni bocznych przechodzące w 

powierzchnie mocno wyoblone w górnej części czołowej i części tylnej. 

Płaskie części powierzchni bocznych rękojeści mają wytłoczenia pasemkowe 

usytuowane dwuszeregowo kończące się w środkowej części uwypuklonej 

ścianki tylnej oraz dolnej ścianki czołowej okalającej końcowy odcinek 

kanału na sprężone powietrze.

Ponad wytłoczeniami pasemkowymi ścianki bocznej rękojeści jest 

umieszczone płytkie wyżłobienie powierzchni o zarysie kątownika i 

wyokrąglonym narożu.

Na płaskiej powierzchni rękojeści umieszczony jest napis: „SICO TOOLS”.

Pistolet do natryskiwania powłok wykonywany jest zasadniczo z części 

metalowych i wyposażony jest w pojemnik na natryskowe powłoki wykonany 

z tworzywa sztucznego w postaci przezroczystej lub nieprzezroczystej z 

denkiem posiadającym pierścieniową wypustkę w kontrastowym kolorze. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- korpus ma postać płaską w częściach bocznych, zakończoną owalną 

obudową kanału przelotowego połączonego z pojemnikiem natryskiwanych 

powłok z jednej strony, zaś z drugiej strony połączonym z głowiczką 

zwieńczoną rozpylającą dyszą.

- głowiczka ma zarys zbliżony do powierzchni bocznej stożka obustronnie 

ściętego zakończoną powierzchnią boczną o kształcie pierścienia,

- górna część korpusu stanowi gładką płaszczyznę i ma odsadzenie 

zakończone hakowatym występem o owalnym obrysie,

- dolna część ścianki korpusu jest mocno wyoblona,

- ponad wytłoczeniami pasemkowymi ścianki bocznej rękojeści jest 

umieszczone płytkie wyżłobienie powierzchni o zarysie kątownika i 

wyokrąglonym narożu,
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- rękojeść ma płaską część powierzchni bocznych przechodzącą w 

powierzchnie mocno wyoblone w górnej części czołowej i części tylnej,

- płaskie części powierzchni bocznych rękojeści mają wytłoczenia 

pasemkowe usytuowane dwuszeregowo kończące się w środkowej części 

uwypuklonej ścianki tylnej oraz dolnej ścianki czołowej okalającej 

końcowy odcinek kanału na sprężone powietrze,

- na płaskiej powierzchni rękojeści umieszczony jest napis: „SICO TOOLS”.
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